
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19» 
141300, г. Сергиев Посад, ул. Л.Булавина, д.6 

Тел. 8(496)542-93-09 

  

 

                                                               Приказ № 161 

 

 

 

« О составе Управляющего  

совета школы»                                                                       от 6 сентября 2019 г 

 
 
 В соответствии с приказом по школе № 152 от 02.09.2019 г. «О выборах  Управляющего совета 

школы» , 5 сентября 2019г. состоялись выборы членов Управляющего совета школы от родителей, учителей 

и обучающихся. 

 На основании протокола общешкольной родительской конференции, собрания сотрудников и 

учащихся школы: 

 

Приказываю: 

 

 

1. Утвердить Управляющий совет школы в следующем составе:  

 

От родителей: 

 

1. Пименова Нина Александровна – 5 «Б» класс; 

2. Бахарева  Ирина Михайловна – 11 «А» класс; 

3. Ларёва Татьяна Николаевна  – 9 «Б» класс; 

4. Кузнецова Оксана Викторовна. – 8 «Б» класс; 

5. Рунова Елена Викторовна – 8 «А» класс; 

6. Николаенко Маргарита Александровна.  – 7 «А» класс; 

 

От педагогических работников:  

 

1. Григоренко Н.В. – директор школы; 
2. Сураегина Г.В. – зам. директора школы по УВР; 

3. Лямина С.В. – социальный педагог; 

4. Балакина Н.С. – председатель профбюро; 

5. Махрова А.В. – учитель географии; 

6. Соколов Н.В. – зам. директора по безопасности. 

 

От учащихся: 

 

1. Ларёва Полина– 9 «Б» класс; 

2. Колодяжная  Мария- 10 «А» класс; 

3. Феоктистова Анастасия- 11 «А» класс; 
4. Гудкова Анастасия- 11 «А» класс. 

 

 

 

 

 

                   Директор школы:                                   Григоренко Н.В. 


